v. l. decurionū. qd nō vt scias. pbare famā

In gl. supuacuo. ibi. l. noisitione. nam  
si seruato ordine fuit celebrata electio licet  
est etra ius electi ad officium publicū au  
toritate et utilitate vt quia vacacionē a  
principe ccessam habebat opus erat appelle  
tatione. j. x. dies. vt. leī qui. cū ibi nō. ē. d  
tempo. ap. et debet appellare et finire suā  
applonem infra duos menses vt. l. i. ē. de  
tempo. ap. alias aut si fuisse cleb⁹ ad mu  
nus publicū auctoritate et utilitate p̄uatū  
nō potuit appellare vt in noisato tute si  
excusatōes suas legitias pponat. j. qnqua  
ginta dies et si tunc nō fuerit admisso tunc  
ab ista nō admissione appellabit postea. j.  
x. dies sequentes vt nō. gl. in. l. si ascribatū  
ē. eo. et ter. in. l. i. g. si quis tutor. j. qnq; ap  
pet. et ibi vide bar. et docto. et ibi dicā. et nō.  
Ē. et alij docto. in. v. l. ei qui. et est rō dīc  
quare in primo casu i officio oīm respectu  
publico magis grauat⁹ qd infra tecē dies  
tacendo sibi p̄indicat ne respublika sit in  
suspensiō et dāmmū patiat⁹ ex nō admini  
stratione ita dicunt docto. in. l. si quis ad  
scribatū. ē. eo. In ea. ibi quia ibi tenuit  
sua dic qd licet pronūciaset ibi etra ll. et  
cōstōnes tñ tacite etra eas fedit iudex vt  
ibi voluit gl. sed etra et⁹ appellatio fuit  
evidenter nulla qd facta post x. dies vt ibi  
voluit glo. nō. facit gl. in. cle. applonem. ē. eo.  
ibi dicā glo. et ideo appellatio evidet⁹  
nulla non retardat⁹ executionē sine vt ibi  
quod nō. sed si appellatio licet et nullā  
nō tñ evidenter quia retardat⁹ tūc exe  
cutio. vt. l. sciedū. j. de appell. reci. et ibi bar.

In ea. ibi. l. minor. g. fi. dic qd imo illa  
sua fuit aliqua etra fallsum procuratore  
vt. l. plauti. g. de pnu. et ideo qd dicebat⁹  
nulla quo ad oīm tātūmodo et defectu  
olsens qd non habuit ratū nec a principio  
mandauerat necessario sequit⁹ qd domin⁹  
appellando tenuit appellatio sua quia vī  
olsens suo appbasile finiaz tangi sic latā l  
nō vt bene latā ita dicit ibi bar. in. l. cum  
antea. ē. de arbī. l. l. si expressim. in. pñ. j.  
eo. et in. l. i. ē. coi vtrī. iudi. et l. i. ē. qui p  
sua iuris. qd nūc exeat mente tuam.  
In ea. glo. in. fi. dic tu imo ille leges cor  
dant si bene ponderentur qm si illi actus  
valerent et noceret dare restō i integrum  
sicut si h̄ valeret sua appellaret⁹. Neuoco  
in dubiū an ciuitas vel populus possit re  
vel ius alteri auferre et cedere alteri pri  
uato. et ista ē veritas. aut querit an possit  
etiā legem particularē cōdendo etra vñ